
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

ATO DO GESTOR 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 

EDITAL Nº 006/2018 – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor ALTAIR JOSÉ 
GASPARETTO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2018 do Processo 
Seletivo Simplificado - PSS, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO: 
 
Art. 1º. O resultado final e a homologação do certame para as Funções Públicas Temporárias a 

serem ocupadas no CAPS AD III, situado no Município de Coronel Vivida/PR, que será administrado pelo 
Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas 
pelo Edital nº 001/2018, fazendo-se constar em lista abaixo, a classificação final dos candidatos: 

 
 
FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 80 JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO 08/04/1985 11,54 SIM NÃO NÃO 

2 178 MARCIA ANTUNES DA ROCHA 26/04/1977 10,89 SIM NÃO NÃO 

3 249 LEONI APARECIDA VIEIRA 11/08/1968 6,33 SIM NÃO NÃO 

4 271 ZILIANE DE SOUZA KRAINE 30/11/1986 5,00 SIM NÃO NÃO 

5 138 DAIANA DEFAVERI 29/09/1987 5,00 SIM NÃO NÃO 

6 255 ANDRESSA BARETA 06/04/1989 4,75 SIM NÃO NÃO 

7 60 ALINE CARLA GOMES MAFFIOLETTI 29/10/1987 3,06 SIM NÃO NÃO 

8 107 CARLA MARLI SCHWADE 15/01/1984 0,65 SIM NÃO NÃO 

9 35 CLAUDIA ROSANGELA MARCHIORO GIARETTA 23/12/1966 0,00 SIM NÃO NÃO 

10 244 JHEISA DANDARA SEVERO 12/12/1989 0,00 SIM NÃO NÃO 

11 262 JOCI CARRARO FANTE 19/10/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
 
FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I - VAGAS AC = 2 VAGAS AD = 0         VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 89 NEUZA MARI NECHELE 27/12/1965 30,00 SIM NÃO NÃO 

2 7 ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO 25/11/1979 30,00 SIM NÃO NÃO 

3 54 DENISE ANE PASQUALOTTO 13/03/1982 27,61 SIM NÃO NÃO 

4 98 ELAINE ANTUNES DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 13/02/1981 26,80 SIM NÃO NÃO 

5 75 AGNALDO FERREIRA PAES 10/07/1990 25,06 SIM NÃO NÃO 

6 213 LUCIANA QUADROS DOS SANTOS WESTFAHL 28/01/1988 24,43 SIM NÃO NÃO 

7 119 CLAUDIO FERNANDO SOARES DOS SANTOS 05/12/1993 24,33 SIM NÃO NÃO 

8 17 ANDRESSA JAQUELINE FREY 18/10/1996 23,06 SIM NÃO NÃO 

9 246 NEUSA APARECIDA GUARNERI 02/08/1968 22,93 SIM NÃO NÃO 

10 151 DEBORA GAMBIN DE LIMA 27/03/1995 22,31 SIM NÃO NÃO 

11 79 ELIZETE PEREIRA DA SILVA 26/05/1985 22,20 SIM NÃO NÃO 

12 50 ARCILENE BORTOLINI 16/12/1985 22,02 SIM NÃO NÃO 

13 78 LETICIA LORENCI 06/01/1999 21,73 SIM NÃO NÃO 

14 227 VITOR JOSÉ BORBA MARTINI 03/06/1999 21,71 SIM NÃO NÃO 

15 87 DAIANA MARIA CARDOSO DA SILVA 21/03/2000 20,96 SIM NÃO NÃO 

16 2 ADALTON EVAN BUENO PRUX 24/11/1987 20,52 SIM NÃO NÃO 

17 27 MARTA PRISCILA ANDRADE 31/07/1992 20,43 SIM NÃO NÃO 

18 131 MARCIA APARECIDA DE GODOI DA SILVA 24/05/1977 20,32 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

19 235 JAIRO ANTONIO BARRETO 10/09/1976 20,00 SIM NÃO NÃO 

20 81 VAGNER LUCAS TONDO 24/03/1986 20,00 SIM NÃO NÃO 

21 274 ELENISE DE ALMEIDA 29/09/1989 20,00 SIM NÃO NÃO 

22 183 TAYNARA PIACENTINI 15/04/1998 20,00 SIM NÃO NÃO 

23 105 MARIA APARECIDA DA SILVA 14/05/1979 19,98 SIM NÃO NÃO 

24 51 MARCELO RIBEIRO  13/09/1979 17,70 SIM NÃO NÃO 

25 198 CHRISTIANE BORTOLINI DA CRUZ 28/06/1985 14,02 SIM NÃO NÃO 

26 159 ALESSANDRA RIBEIRO ZAMBONIN 12/12/1997 12,93 SIM NÃO NÃO 

27 115 GLADIS CRISTINA GEWEHR 15/11/1963 12,83 SIM NÃO NÃO 

28 202 DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS JERONYMO 17/02/1979 12,21 SIM NÃO NÃO 

29 32 FERNANDA APARECIDA GROSSELLI OLIVIERA 21/01/1985 12,15 SIM NÃO NÃO 

30 167 ELLOISE MARIANI STRAPASSON 21/02/1993 11,92 SIM NÃO NÃO 

31 187 NATALI ALVES DOS SANTOS 24/12/1995 11,35 SIM NÃO NÃO 

32 58 GISELI GONÇALVES 14/10/1985 11,12 SIM NÃO NÃO 

33 65 GUSTAVO HENRIQUE HERMANN 11/10/1999 10,96 SIM NÃO NÃO 

34 277 MONIQUE MARTINS 18/04/1993 10,20 SIM NÃO NÃO 

35 164 RENATO YOSHIO YOSHIDA 03/05/1974 10,00 SIM NÃO NÃO 

36 268 CLEOMEDES CHARNOSKI ANTEZANA 21/04/1979 10,00 SIM NÃO NÃO 

37 90 SUSIMARI DA SILVA 28/09/1980 10,00 SIM NÃO NÃO 

38 4 ANDREA DOS REIS 06/04/1982 10,00 SIM NÃO NÃO 

39 228 KELLIN CARNEIRO BARROZO 17/08/1982 10,00 SIM NÃO NÃO 

40 177 SONIA MARA VASCONCELOS CARDOSO 23/04/1983 10,00 SIM NÃO NÃO 

41 19 RUBIA FELTRIN 05/03/1990 10,00 SIM NÃO NÃO 

42 16 JAQUELINE VIEIRA ASSERMAN 20/01/1997 10,00 SIM NÃO NÃO 

43 74 ELOISE MARTINELLI 06/01/1998 10,00 SIM NÃO NÃO 

44 203 JOSIANE DOS SANTOS DE QUADROS 05/02/1999 10,00 SIM NÃO NÃO 

45 224 DANIELE DA SILVA DOS SANTOS 19/10/1999 10,00 SIM NÃO NÃO 

46 176 EDUARDA HANAUER ARAUJO 28/02/2000 10,00 SIM NÃO NÃO 

47 1 EMILIA RAQUEL ROYER PRUX 28/12/1983 4,30 SIM NÃO NÃO 

48 149 ELIEZER FACHIN DA SILVA 06/12/1995 3,24 SIM NÃO NÃO 

49 285 SOLANGE BATISTA DE OLIVEIRA HERMANN 07/04/1974 2,83 SIM NÃO NÃO 

50 13 ELAINE REGINA PEREIRA DA CUNHA 06/12/1967 2,65 SIM NÃO NÃO 

51 193 FABRICIO MADRUGA MEIRELLES  05/06/1982 2,62 SIM NÃO NÃO 

52 150 GABRIELA HERMANN 13/05/1995 1,32 SIM NÃO NÃO 

53 15 ROSANE MULLER 09/08/1972 1,01 SIM NÃO NÃO 

54 12 JOHN ALLAF NOGUEIRA KELIN 09/04/1994 0,82 SIM NÃO NÃO 

55 267 BRUNA RODRIGUES DE JESUS 12/04/1994 0,76 SIM NÃO NÃO 

56 116 DORACI DA SILVA MIRANDA 05/04/1967 0,00 SIM NÃO NÃO 

57 288 CIRLEI APARECIDA BRUTTI SAVARIS 17/04/1976 0,00 SIM NÃO NÃO 

58 216 MAURICIO SCHEWINSKI 25/11/1978 0,00 SIM NÃO NÃO 

59 91 VANESSA DOMARESKI RIBEIRO 04/08/1982 0,00 SIM NÃO NÃO 

60 223 MARAISA RODRIGUES 18/03/1984 0,00 SIM NÃO NÃO 

61 181 JEAN ALISSON BECKER ONOFRE 13/01/1988 0,00 SIM NÃO NÃO 

62 69 ROSELENE RODRIGUES DE JESUS OLIVEIRA 28/11/1988 0,00 SIM NÃO NÃO 

63 286 ANGELICA JOST 15/04/1990 0,00 SIM NÃO NÃO 

64 275 CRISTIANE ZUCONELLI 25/08/1990 0,00 SIM NÃO NÃO 

65 290 TIAGO WANDSCHER 03/01/1991 0,00 SIM NÃO NÃO 

66 225 CRYSTIANO DE PAULA DOS SANTOS 04/05/1991 0,00 SIM NÃO NÃO 

67 120 ALINE CARVALHO DA SILVA 26/10/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

68 132 BRUNA MARIELI VANELLI DE OLIVEIRA 04/08/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

69 106 ANDREA CAROLINE BARRETO SCHINAID VESCOVI 27/08/1996 0,00 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

70 173 RODRIGO LINO DA SILVA 04/02/1999 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VAGAS AC = 3 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 241 ANGELITA MARTINS ANTUNES 22/04/1986 22,20 SIM NÃO NÃO 

2 33 LILIANE CATIA DE OLIVEIRA 15/10/1979 11,64 SIM NÃO NÃO 

3 30 GRAZIELE BORGES DE OLIVEIRA 15/08/1989 10,38 SIM NÃO NÃO 

4 28 JANETE DE QUADROS ANDRADE 26/08/1974 10,00 SIM NÃO NÃO 

5 11 MARIA LUCIA SESSI 07/10/1963 6,97 SIM NÃO NÃO 

6 42 LEODI BORGES DE OLIVEIRA 09/08/1963 6,60 SIM NÃO NÃO 

7 237 JOSÉLIA PRESTES DE FARIAS  03/03/1986 1,99 SIM NÃO NÃO 

8 214 VERA LUCIA QUADROS DOS SANTOS 05/12/1979 0,96 SIM NÃO NÃO 

9 25 ILMA FINAUR DE LIMA  27/11/1966 0,93 SIM NÃO NÃO 

10 133 NEIDE BATISTA DA SILVA GONÇALVES 02/09/1979 0,22 SIM NÃO NÃO 

11 297 ELISANGELA ALMEIDA VAZ 14/04/1980 0,00 SIM NÃO NÃO 

12 238 MARIZETE ALVES DE OLIVEIRA 21/05/1982 0,00 SIM NÃO NÃO 

13 118 ROSE ANTUNES DE CARVALHO 12/10/1984 0,00 SIM NÃO NÃO 

14 144 RONIELE FERREIRA DIAS 07/04/1986 0,00 SIM NÃO NÃO 

15 135 JESSICA NUNES DIAS 01/05/1988 0,00 SIM NÃO NÃO 

16 289 ROSELAINE DE OLIVIERA  16/01/1993 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: EDUCADOR FÍSICO - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 162 KEILA CRISTINA DE CAMPOS  29/08/1980 15,00 SIM NÃO NÃO 

2 247 ALINE DE  PAULA 28/04/1986 10,64 SIM NÃO NÃO 

3 168 MARICE FELTRIM 18/09/1982 10,13 SIM NÃO NÃO 

4 62 MIRIAN TREVISAN GAJAC 22/05/1981 8,20 SIM NÃO NÃO 

5 18 MARCELO RIBEIRO  13/01/1992 3,80 SIM NÃO NÃO 

6 169 MAIKON DANIEL BYGUNAS 26/03/1980 1,62 SIM NÃO NÃO 

7 234 KEILA CRISTIANE CASAGRANDE PIROLA 26/03/1981 0,00 SIM NÃO NÃO 

8 26 GISLAINE DE COL 11/08/1992 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: ENFERMEIRO - VAGAS AC = 4 VAGAS AD = 1       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 110 CLEIDINERI MARIA DOS SANTOS V. DE LINHARES 19/04/1970 15,00 SIM NÃO NÃO 

2 113 GIANA TEREZINHA BABINSKI 15/02/1974 15,00 SIM NÃO NÃO 

3 160 MARCIA ANDREIA ANTONIOLLI DE ANHAIA 08/07/1976 15,00 SIM NÃO   NÃO 

4 39 JULIANO GIBMEIER 30/04/1980 15,00 SIM NÃO NÃO 

5 66 BARTIRA ZANELA 17/01/1981 13,49 SIM NÃO NÃO 

6 264 LILIANA KOSLINSKI DOS SANTOS MARANOSKI 07/08/1982 13,24 SIM NÃO   NÃO 

7 195 DEBORA ROSSARI 10/03/1987 13,20 SIM NÃO NÃO 

8 100 JEFERSON DA ROSA 06/04/1988 12,86 SIM NÃO NÃO 

9 212 EMERSON CLAUDIO COLOMBO 12/01/1976 12,50 SIM NÃO NÃO 

10 63 FRANCIELI CELLA SCHUASTZ 05/10/1984 12,37 SIM NÃO NÃO 

11 44 MARCIA RICHETTI 18/03/1976 12,19 SIM NÃO   NÃO 

12 104 JOCELAINE FORMAIO GODINHO 20/02/1980 12,14 SIM NÃO NÃO 

13 245 LORECI VARGAS BANDEIRA GUNTZEL 25/09/1975 11,75 SIM NÃO   NÃO 

14 139 DANIELE APARECIDA VERDI 09/01/1989 11,44 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

15 47 ANALICE MACHADO DE SOUZA KLIPEL 15/06/1985 10,99 SIM NÃO NÃO 

16 92 CASSIELI DE SOUZA 01/07/1985 10,27 SIM NÃO NÃO 

17 143 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 10/03/1978 10,00 SIM NÃO NÃO 

18 204 VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO 10/10/1979 10,00 SIM SIM NÃO 

19 208 JACQUELINE FRACARO RUFFATTO 17/06/1983 10,00 SIM NÃO NÃO 

20 84 FRANCIELI TONIAL 15/09/1987 10,00 SIM NÃO NÃO 

21 189 MONICA CALGAROTO POYER 15/02/1987 9,83 SIM NÃO   NÃO 

22 20 ISABELLA LUIZA PADILHA 28/08/1991 9,46 SIM NÃO NÃO 

23 154 ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 04/07/1978 9,17 SIM NÃO NÃO 

24 146 JOZIANE GONZATTO 12/11/1986 9,15 SIM NÃO NÃO 

25 291 LORECI SALETE DE OLIVEIRA FREITAS 01/10/1961 9,14 SIM NÃO   NÃO 

26 210 MARILEI DE FATIMA CARDOSO 31/03/1980 8,47 SIM NÃO   NÃO 

27 206 FRANCISCO DE ASSIS PIRES QUIRINO 23/03/1965 8,36 SIM NÃO NÃO 

28 197 TATIANE GRACIELE RAMON 14/03/1981 8,20 SIM NÃO NÃO 

29 152 ELI ALEXANDRE NARDIN 14/03/1980 7,80 SIM NÃO NÃO 

30 96 SILVANA MATIOLLO 07/11/1986 7,79 SIM NÃO NÃO 

31 196 MARILEI TARCIANE DA ROSA 29/04/1987 7,59 SIM NÃO   NÃO 

32 48 PRISCILA DOS SANTOS LOURENÇO 10/12/1985 7,31 SIM NÃO NÃO 

33 136 NAIANA APARECIDA BOARETTO DOS SANTOS 12/05/1983 7,23 SIM NÃO   NÃO 

34 240 SARA  TABEA HONKE  20/01/1983 7,00 SIM NÃO NÃO 

35 45 VANILEIA KETLIN FERRARI 17/12/1990 6,90 SIM NÃO NÃO 

36 29 SABRINA BRANCALIONE MENEGATTI 21/07/1984 6,78 SIM NÃO NÃO 

37 56 KELLY CLAUDIA LAMPERT 16/10/1990 6,67 SIM NÃO   NÃO 

38 155 EMANUEL SANTOS BUENO 18/02/1985 6,18 SIM NÃO NÃO 

39 14 KARLA CEVERO DA SILVA  25/03/1982 5,53 SIM NÃO NÃO 

40 142 SONIA APARECIDA DOS SANTOS 20/08/1978 5,28 SIM NÃO NÃO 

41 276 RODRIGO GALVÃO BUENO GARDONA 20/06/1988 5,14 SIM NÃO NÃO 

42 163 ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 09/08/1975 5,00 SIM  SIM NÃO 

43 273 MÔNICA TONDO 20/01/1990 5,00 SIM NÃO   NÃO 

44 211 TANIA REGINA HOLEK 25/09/1987 4,83 SIM NÃO NÃO 

45 122 ANA PAULA DUARTE GAZDZICKI 11/12/1988 4,56 SIM NÃO NÃO 

46 52 DALYLA THAYLANA RAZERA DE ALMEIDA  22/12/1992 4,30 SIM NÃO NÃO 

47 215 EVERTON DUTRA DOS SANTOS 18/06/1986 4,08 SIM NÃO NÃO 

48 71 SIMONE APARECIDA ARCEGO ROCHA 12/10/1973 3,90 SIM NÃO NÃO 

49 40 PAULA JAQUELINE PEREIRA DIAS BALOTIN 09/01/1984 3,75 SIM SIM NÃO 

50 129 NATIELI DALPIVA 22/12/1985 3,17 SIM NÃO   NÃO 

51 121 LUZINETE SANDRA BRESOLIN CLAUDIO 22/08/1978 3,00 SIM NÃO   NÃO 

52 145 RAQUEL MOURA BALDISSERA  01/12/1989 2,99 SIM NÃO NÃO 

53 171 PAULA NATIELLI DE OLIVEIRA POSSO 26/03/1989 2,96 SIM NÃO NÃO 

54 49 IVONE TERESINHA DALMAGRO PEDROSO 19/04/1965 2,50 SIM NÃO NÃO 

55 24 TERCIANE XERLA GASPARETTO  15/03/1982 2,50 SIM NÃO NÃO 

56 265 ADRIANA GHISLENI CARLET MARTINS 07/03/1983 2,50 SIM NÃO NÃO 

57 41 KETULI CABRAL  09/06/1993 2,50 SIM NÃO   NÃO 

58 258 JESSICA KEILLA SANTIN 27/09/1993 2,50 SIM NÃO NÃO 

59 219 ANA KARLA FERREIRA DA SILVA 03/01/1994 2,50 SIM NÃO NÃO 

60 261 KEMOLY APARECIDA SCHUSTER 24/08/1995 2,50 SIM NÃO   NÃO 

61 232 KELLI DA SILVA DE MORAES  08/08/1991 2,45 SIM NÃO   NÃO 

62 37 JORDANNA JOICE MARINHO 17/01/1987 2,44 SIM NÃO NÃO 

63 226 ANDRESSA KRAEMER 08/01/1994 1,70 SIM NÃO NÃO 

64 124 TAMYCIELY PAVAN MEZZOMO 19/02/1990 1,66 SIM NÃO NÃO 

65 10 JOELMA ALVES DE ASSUNÇÃO 16/07/1977 1,01 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

66 157 CLEONEI DE OLIVEIRA 14/09/1990 0,89 SIM NÃO NÃO 

67 102 TAINARA CRISTINA SANDINI 02/12/1994 0,85 SIM NÃO NÃO 

68 233 JULIANE CRISTINA DAL MAGRO 11/05/1989 0,83 SIM NÃO NÃO 

69 180 PAULA PRICILA CONTE 05/08/1989 0,51 SIM NÃO NÃO 

70 161 JULIANA CARVALHO GONZÁLEZ 17/11/1982 0,00 SIM NÃO NÃO 

71 192 RAQUEL DE SIQUEIRA CORREIA 31/12/1984 0,00 SIM NÃO NÃO 

72 184 FRANCIELI DE QUADROS GRACIANO 20/11/1988 0,00 SIM NÃO NÃO 

73 46 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DE MORAES 04/11/1991 0,00 SIM NÃO   NÃO 

74 103 BARBARA ANASTACIA BASSO 02/06/1992 0,00 SIM NÃO NÃO 

75 94 JESICA FERNANDA POPLASKI 27/03/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

76 117 ANDRESSA SOARES RODRIGUES  11/07/1994 0,00 SIM SIM NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0      VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 282 HELTON HEITOR LEITE 27/10/1973 12,50 SIM NÃO NÃO 

2 254 YHARA MARIANNA SEVERGNINI MEZZOMO 30/04/1991 5,40 SIM NÃO NÃO 

3 229 CONSUELO DE FATIMA CENI RIESEMBERG 31/05/1970 4,41 SIM NÃO NÃO 

4 293 ALINE CRISTINA ARGENTA 14/05/1982 2,50 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 292 AGOSTINHO LUNA SILVA 18/12/1952 15,00 SIM NÃO NÃO 

2 243 VICTÓRIA ISABELLE TROMBINI FERREIRA 21/09/1993 0,82 SIM NÃO NÃO 

3 147 ORLANDO ALBERTON NETO 14/09/1992 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 200 TISSIANA MARIA FALCÃO MULLER POSSER  14/10/1985 4,03 SIM NÃO NÃO 

2 239 ANDRESSA COVOLAN 04/11/1985 2,05 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: PEDAGOGO - VAGAS AC = 1  VAGAS AD = 0        VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 165 LEIA SOUZA DA SILVA NAZARI 11/05/1972 14,30 SIM NÃO NÃO 

2 112 LEDIANA COMELLI 22/12/1987 11,78 SIM NÃO NÃO 

3 170 IVETE CECATTO 13/03/1966 10,89 SIM NÃO NÃO 

4 281 DIOLANE ZAMPIVA 01/05/1976 9,87 SIM NÃO NÃO 

5 260 TAMIRES CRISTINA DA SILVA  13/01/1990 9,16 SIM NÃO NÃO 

6 272 JEHAN ALBERTO BORDIN 30/10/1991 8,79 SIM NÃO NÃO 

7 53 ROZANE FATIMA BONI 04/08/1981 7,93 SIM NÃO NÃO 

8 114 IVERLENE UTEINSKI LENHART PINHEIRO 16/11/1988 6,43 SIM NÃO NÃO 

9 256 JANAINA APARECIDA FERREIRA 08/06/1973 6,10 SIM NÃO NÃO 

10 140 SALETE MARIA RICHARDI 02/02/1963 5,00 SIM NÃO NÃO 

11 191 ADRIANA JOSCELEI ANDREIS SENHORIN 02/07/1969 5,00 SIM NÃO NÃO 

12 217 MARINES MEGGOLARO 30/04/1976 5,00 SIM NÃO NÃO 

13 97 QUELI DALMOLIN MALAGI 11/10/1979 5,00 SIM NÃO NÃO 

14 77 ALINE TALITA PILATI 31/10/1989 5,00 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

15 284 ANA CLAUDIA CHIMANSKI  29/05/1990 5,00 SIM NÃO NÃO 

16 111 SILVIA GAWENDA MARCOLINA 05/02/1982 4,88 SIM NÃO NÃO 

17 250 VERA MORENO 16/02/1975 4,71 SIM NÃO NÃO 

18 148 ROSANGELA ZOCCANTE 05/12/1972 2,50 SIM NÃO NÃO 

19 3 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL 22/04/1979 2,50 SIM NÃO NÃO 

20 269 JULIANE MIRANDA DO NASCIMENTO 22/08/1985 2,50 SIM NÃO NÃO 

21 82 SIRLENE RODRIGUES 02/03/1986 2,50 SIM NÃO NÃO 

22 109 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 20/02/1989 2,50 SIM NÃO NÃO 

23 209 LISANGELA MARONI 15/04/1989 2,50 SIM NÃO NÃO 

24 88 CARLA DIANA PRIMEL 12/06/1989 2,50 SIM NÃO NÃO 

25 242 CAMILA MARTINS 29/04/1993 2,50 SIM NÃO NÃO 

26 83 CAMILA VESCOVI 24/06/1993 2,50 SIM NÃO NÃO 

27 9 ROZELI CORREIA DE OLIVEIRA 24/02/1973 0,00 SIM NÃO NÃO 

28 166 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 31/10/1978 0,00 SIM NÃO NÃO 

29 128 SOLANGE APARECIDA NUNES DE SOUZA 23/08/1983 0,00 SIM NÃO NÃO 

30 280 MIRIAN FRANCIELI MACHADO 27/09/1986 0,00 SIM NÃO NÃO 

31 123 LUCIRA PENADEI DOS SANTOS 11/05/1987 0,00 SIM NÃO NÃO 

32 257 ANA CRISTINA ROSSONI 05/06/1990 0,00 SIM NÃO NÃO 

33 38 LAILA MARINHO ASSIS 02/08/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

34 64 EVERTON NUNES DE OLIVEIRA 23/09/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

35 57 MAIARA DE OLIVEIRA 29/02/1996 0,00 SIM NÃO NÃO 

36 248 BRUNA SOARES DE LIMA 14/05/1996 0,00 SIM NÃO NÃO 

37 8 LUANA SILVEIRA BORGES 14/07/1996 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: PSICÓLOGO - VAGAS AC = 1  VAGAS AD = 0        VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 188 GABRIELA SEFFRIN ADLER 24/01/1987 10,74 SIM NÃO NÃO 

2 34 ELIETE DIAS DA SILVA 11/10/1980 6,60 SIM NÃO NÃO 

3 31 BRUNA DEL SENT 01/02/1992 5,52 SIM NÃO NÃO 

4 287 THUANE RITA DA SILVA 20/09/1990 4,58 SIM NÃO NÃO 

5 76 EMAMUELLE LUANA MARTINI 21/12/1992 4,55 SIM NÃO NÃO 

6 231 MARCIA MARIA TERRAS BARRETO 19/04/1979 2,66 SIM NÃO NÃO 

7 190 FRANCIELI KURPEL DALACORT 27/03/1983 2,50 SIM NÃO NÃO 

8 259 SALETE MARIA KUHN 27/10/1987 2,50 SIM NÃO NÃO 

9 279 JANNAYNE BOCHIO 08/03/1993 2,50 SIM NÃO NÃO 

10 108 ANA CARLA SVIDERSKI 15/09/1993 2,50 SIM NÃO NÃO 

11 174 MARIA CLAUDETE DE OLIVEIRA LOPES 23/08/1977 0,00 SIM NÃO NÃO 

12 70 SANDRA ROSA 05/01/1984 0,00 SIM NÃO NÃO 

13 95 MARIELLI APARECIDA RIBEIRO 28/10/1987 0,00 SIM NÃO NÃO 

14 141 ANDERSON DE ALMEIDA 07/05/1988 0,00 SIM NÃO NÃO 

15 43 DAIANE PRUCH DA SILVA 09/02/1990 0,00 SIM NÃO NÃO 

16 251 JANAINE RIBEIRO 27/02/1992 0,00 SIM NÃO NÃO 

17 218 ISABELA SOEIRO GHISLENI 23/03/1993 0,00 SIM NÃO NÃO 

18 137 GISMAELI TÁIS GALEAZZI 21/08/1993 0,00 SIM NÃO NÃO 

19 182 CAMILA MONTEGUTTI 08/05/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

20 85 KELIN CRISTINA DE SOUZA 03/07/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

21 126 RAIANA ROBERTA FERREIRA 05/08/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

22 127 MARISA CRISTINA MEZZOMO AZILIERO 30/08/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

23 194 MARIANGELA MAZUTTI 21/09/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

24 153 MARISTANE RODRIGUES DA SILVA VACCA 24/01/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

25 59 JAINE FATIMA GREIN 16/08/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

26 86 HELEN DAIANE SIMIONI 01/09/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

27 158 ALESSANDRA  LUDWIG 13/09/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

28 36 POLIANA GAGLIOTTO DA SILVA 18/10/1995 0,00 SIM NÃO NÃO 

29 222 ANA CLAUDIA ASCARI 16/02/1996 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - VAGAS AC = 6 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 101 MARLI DE FATIMA DE MORAIS 15/11/1961 30,00 SIM NÃO NÃO 

2 130 NEUSA INÊS KREUZ SANZOVO 09/07/1970 30,00 SIM NÃO NÃO 

3 99 IONE DOS SANTOS 13/11/1973 30,00 SIM NÃO NÃO 

4 21 SILMARA PEREIRA DE LIMA 29/12/1976 30,00 SIM NÃO NÃO 

5 134 PAULINA ADRIANA COSTA E SILVA 16/10/1978 30,00 SIM NÃO NÃO 

6 5 ADRIANA DOS REIS 06/01/1979 30,00 SIM NÃO NÃO 

7 207 LIDIANE DE FATIMA GUBERT 05/03/1980 30,00 SIM NÃO NÃO 

8 72 MARGARETE HABOSKI 24/03/1982 30,00 SIM NÃO NÃO 

9 201 ANA PAULA APARECIDA RAMOS PEDROSO 28/07/1987 30,00 SIM NÃO NÃO 

10 125 ROSIMAR RIBEIRO ANDREIS 10/03/1974 29,11 SIM NÃO NÃO 

11 68 SOLANGE APARECIDA KELLN 22/10/1982 28,87 SIM NÃO NÃO 

12 23 ELENA SANTANA DA CRUZ 15/10/1975 28,24 SIM NÃO NÃO 

13 55 THAIS ANSILIERO 05/04/1988 26,38 SIM NÃO NÃO 

14 6 JEAN CARLOS ZAGO 15/12/1975 26,25 SIM NÃO NÃO 

15 278 JULIANE MOREIRA 27/11/1989 25,69 SIM NÃO NÃO 

16 230 ERNESTINA DE JESUS DE LIMA 22/04/1973 20,18 SIM NÃO NÃO 

17 156 MARIA DE FATIMA ZABOT 15/10/1987 16,30 SIM NÃO NÃO 

18 22 PEDRO SOUZA 24/09/1970 10,18 SIM NÃO NÃO 

19 73 LAURA COUTO  10/10/1955 10,00 SIM NÃO NÃO 

20 175 MARIA ELIZANDRA DOS SANTOS SOTORIVA 22/07/1978 6,92 SIM NÃO NÃO 

21 283 MARTA ROSA DE OLIVEIRA SASSO 06/09/1968 6,23 SIM NÃO NÃO 

22 199 KELI ROSSA 24/11/1990 6,22 SIM NÃO NÃO 

23 205 DIANA APARECIDA PRESTES XAVIER 17/03/1984 3,33 SIM NÃO NÃO 

24 179 LINDAMIR DA MOTTA BORTOLANZA 01/12/1968 2,78 SIM NÃO NÃO 

25 67 ROZANI DALUZ MARCELINO 12/04/1981 2,65 SIM NÃO NÃO 

26 296 VIVIANE BEATRIZ ZINI 16/10/1987 2,05 SIM NÃO NÃO 

27 252 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA FARINA 30/01/1987 0,91 SIM NÃO NÃO 

28 266 IVONETE ALVES OZORIO 06/08/1981 0,44 SIM NÃO NÃO 

29 186 LILIANE DO PRADO 27/10/1989 0,00 SIM NÃO NÃO 

30 253 ADRIANA MOREIRA 10/01/1994 0,00 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 

FUNÇÃO: TERAPEUTA OCUPACIONAL - VAGAS AC = 1 VAGAS AD = 0       VAGAS NE = 0 

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação AC AD NE 

1 61 PATRICIA CECILIO RASLOSNEK RODRIGUES 28/02/1984 4,02 SIM NÃO NÃO 

Legenda: AC = Ampla Concorrência; AD = Afro Descendentes; NE = Necessidades Especiais 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:conims@conims.com.br


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-53 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME - AFRODESCENDENTES 
FUNÇÃO: ENFERMEIRO 

Classificação Nº inscrição Nome Data de nascimento Pontuação 

1 204 VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO 10/10/1979 10,00 

2 163 ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 09/08/1975 5,00 

3 40 PAULA JAQUELINE PEREIRA DIAS BALOTIN 09/01/1984 3,75 

4 117 ANDRESSA SOARES RODRIGUES  11/07/1994 0,00 

 
 
Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Pato Branco, 29 de maio de 2018. 

 
 
 
 

Geneci Rodrigues Chaves 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 

Altair José Gasparetto 
Presidente 

mailto:conims@conims.com.br

